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FINLANDIA: PRAWDZIWE OBLICZE LAPONII

Kraj: Finlandia
Zobacz on-line: http://polartravel.pl/589/

Odkryj prawdziwe oblicze Laponii. Zanurz się w bezkresnych białych krajobrazach i wypatruj tańczącej na niebie
zorzy polarnej w miejscu, gdzie występuje ona aż 200 dni w roku! Poznaj kulturę rdzennych mieszkańców północy -
Samów i dowiedz się więcej o ich codzienności. Wyprawa łączy w sobie aktywności i odpoczynek na łonie natury z
warsztatami i autentycznymi doświadczeniami, dzięki którym w pełni odkryjesz ten dziki raj na ziemi. To jedno z
tych miejsc, gdzie poczujesz prawdziwą wolność i jedność z przyrodą, a jednocześnie respekt wobec jej bezkresu i
tajemniczości.

PROGRAM WYPRAWY:

DZIEŃ 1: PRZELOT DO FINLANDII

Wylot z Warszawy i przylot do stolicy Finlandii. Następnie przelot z Helsinek do Ivalo. Po przylocie czeka nas ok.
godzinny przejazd do miejsca zakwaterowania - zamieszkamy w tradycyjnym fińskim domu z drewnianych bali.

 

Zwieńczeniem dnia będzie wspólna kolacja przy kominku.

DZIEŃ 2: SPACER NA NARTACH ARKTYCZNYCH

Ruszamy na arktyczną wycieczkę narciarską przez lasy i jeziora, wzdłuż rzeki Gielajakoka. Otoczenie mroźnych
drzew i majestatycznych, bezkresnych krajobrazów wszędzie w zasięgu wzroku sprawią, że poczujemy się tutaj
zupełnie "sami na świecie". Spacer nie wymaga specjalnego przygotowania, ani wcześniejszego doświadczenia w
jeździe na nartach, wszystkiego nauczymy się na miejscu.

DZIEŃ 3: WIZYTA NA FARMIE RENIFERÓW

Dziś udamy się z wizytą na farmę reniferów prowadzoną w środku lasu przez sympatyczną parę
Saamów. Następnie wyruszymy na spacer po okolicznych zamarzniętych jeziorach. Tego dnia będziemy mogli
zaopatrzyć się również w przepiękne lokalne rękodzieło wykonywane i sprzedawane przez Saamów.

DZIEŃ 4: WYPRAWA PSIMI ZAPRZĘGAMI

Wczesnym rankiem wyruszymy na spotkanie z prawdziwym pasjonatem i jego ukochanymi psami zaprzęgowymi. Z
dala od jakichkolwiek ludzkich śladów ruszymy przed siebie. Wspólnie przeżyjemy niezapomnianą przygodę w
arktycznej tundrze północnej Laponii.

DZIEŃ 5: RELAKS, WARSZTATY OGNIA

Czas na spokojne zanurzenie się w naturze i wyciszenie - spacery wokół rzeki, eksploracja okolicy na rakietach
śnieżnych lub odpoczynek wśród dzikiej przyrody. Wejdziemy również na szczyt pobliskiej góry Tunturi, skąd
rozciąga się panoramiczny widok na całą okolicę.

 

Wieczorem weźmiemy udział w warsztatach ognia, podczas których przygotujemy aromatycznego wędzonego
łososia.

http://polartravel.pl/wyprawa/589/finlandia-laponia.html
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DZIEŃ 6: INARI: MUZEUM SAAMÓW

Rano wyruszamy do Inari - stolicy Saamów, gdzie zwiedzimy muzeum, będące ich ogromnym źródłem dumy, oraz
samo miasteczko.

DZIEŃ 7: WYPRAWA SKUTERAMI ŚNIEŻNYMI

Wyruszamy na śnieżnych skuterach, aby podczas złotego zachodu słońca w pełni zanurzyć się w tajdze i, być
może, spotkać dzikie renifery. Wieczorem czas na wspólny posiłek wieńczący naszą lapońską przygodę.

 

DZIEŃ 8: POWRÓT DO POLSKI

Pożegnalne śniadanie, transfer na lotnisko i przelot do Polski z przesiadką w Helsinkach.

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
28.02 - 07.03.2026 2990.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport

transfery z/na lotnisko w Finlandii
prywatny bus na całej trasie według programu

Zakwaterowanie

7 noclegów w tradycyjnych fińskich domkach (2, 4 lub 6-os.w zależności od dostępności) z sauną lub
dostępem do wspólnej sauny

Wyżywienie

śniadania, lunche i obiadokolacje
ciepłe napoje podczas wycieczek

Opieka pilota

opieka pilota Kiribati Club (podczas realizacji programu w Finlandii)

Pozostałe

wypożyczenie rakiet śnieżnych oraz obuwia i odzieży na ekstremalne temperatury
zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże EUROPA Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN

CENA NIE OBEJMUJE:
atrakcji dla chętnych
pozostałego wyżywienia

https://www.polartravel.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/
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